П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на право заключения договора на оказание услуг по организации деловых

поездок (командировок) сотрудников и мероприятий Евразийской экономической

комиссии

от « 2 » декабря   2014 г.                                                                                 № 299/1

                                №  231/1

Председательствовал:

Председатель комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения

договора на оказание услуг по организации деловых поездок (командировок) и

мероприятий сотрудников Евразийской экономической комиссии

Директор

Департамента управления делами                              -             С.В. Егоров

Присутствовали Члены Комиссии:

Заместитель директора

Департамента управления делами                              -             Е.А. Федорков

Начальник отдела по работе с персоналом

Департамента управления делами                             -             С.А. Косова

Консультант отдела бухгалтерского учета

и отчетности Департамента финансов                       -             К.В. Зыков

Советник отдела по работе с персоналом

Департамента управления делами

(секретарь комиссии)                                                   -             Н.А. Алексеева

1. Вскрытие конвертов  с заявками на участие в открытом конкурсе на  право

заключения договора на оказание услуг по организации деловых поездок

2

Протокол № 299/1

(командировок) сотрудников и мероприятий Евразийской экономической комиссии

(далее – Конкурс), проводит 2 декабря 2014 г. в 11:00 часов по московскому времени

Комиссия по адресу:  г. Москва, Летниковская ул., д. 2 стр.2.

На заседании присутствовало 100 % состава конкурсной Комиссии.

2. До окончания указанного в извещении о проведении Конкурса срока подачи

заявок было представлено  2 (два)  запечатанных конверта с заявками на участие в

Конкурсе.

          3. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в

Конкурсе изменений и отзывов ранее поданных заявок, а также других заявок

подано не было.

           4. Вскрытие конвертов с заявками на участие в Конкурсе проводилось

секретарем Конкурсной комиссии согласно записям в Журнале регистрации заявок

на участие в Конкурсе от 2 декабря 2014 г.

5. В результате вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе была

объявлена следующая информация:

Заявка № 1

Дата и время поступления: 01.12.2014 г. в  17 часов 50 минут

Наименование участника размещения заказа:

Общество с ограниченной ответственностью «Турбюро Москва М»

Почтовый адрес:

115162, г. Москва, ул. Татищева, д. 3, а/я 11

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены

печатью и подписаны участником размещения заказа. Количество листов,

прилагаемых к заявке согласно описи – том I на 236 (двести тридцать шесть) листов,

том II на 165 (ста шестидесяти пяти) листах, всего 401(четыреста один) лист, диск – 1.

№

Наличие сведений и документов участника размещения заказа

1 Том 1. Опись документов, входящих в состав заявки на участие в открытом

конкурсе;

2 Заявка на участие в конкурсе (форма № I раздела III).

Сведения об участнике размещения заказа с подтверждающими сведения

документами:

3 Выписка из ЕГРЮЛ по состоянию на 20.11.2014 г. (оригинал);

3

Протокол № 299/1

4 Устав ООО «Турбюро Москва М» (новая редакция № 3) (нотариально

заверенная копия);

5 Учредительный договор (копия, заверенная печатью Общества);

6 Решение о создании Общества от 05.12.1996 г. (копия, заверенная печатью

Общества);

7 Свидетельство о внесении в ЕГРЮЛ серия 77 № 007188043 (нотариально

заверенная копия);

8 Свидетельство о постановке на учет РФ серия 77 № 015609679 (нотариально

заверенная копия);

9 Свидетельство Московской регистрационной палаты № 863.159 от 06.12.1996 г.

(нотариально заверенная копия);

10 Справка об открытии расчетного счета в КБ «НС Банк»   № 32/356 от 13.11.2012

г. (копия, заверенная печатью Общества);

11 Справка об открытии расчетного счета в ОАО «Сбербанк России» №

17/1784/2714 от 12.12.2013г. (копия, заверенная печатью Общества);

12 Справка об открытии расчетного счета в ЗАО «АЙВИ БАНК»   № 256 от

03.03.2014г. (копия, заверенная печатью Общества);

13 Информационное письмо МОСГОРСТАТА № 1-17-26/804293 от 07.12.2007 г.

(нотариально заверенная копия);

14 Свидетельство о внесении сведений о туроператоре в Единый Федеральный

Реестр Туроператоров ТО № 047111 (копия, заверенная печатью Общества);

15 Свидетельство на товарный знак № 451934 (копия, заверенная печатью

Общества);

16 Разрешение на право использования московской символики МС № 00282

(копия, заверенная печатью Общества);

17 Аккредитации при посольствах с переводом на русский язык (с приложением

копии диплома переводчика) (копии, заверенные печатью Общества);

18 Сертификат Объединения туроператоров в сфере выездного туризма

«ТУРПОМОЩЬ» с уведомлением  б/н от 14.05.2014 г. о внесении в реестр

членов Ассоциации (копия, заверенная печатью Общества);

19 Предложение о размере вознаграждения и иные предложения об условиях

исполнения договора (форма № 3 раздела III);

4

Протокол № 299/1

20 Протокол № 13 внеочередного общего собрания участников ООО «Турбюро

Москва М» от 31.08.2012 г. (копия, заверенная печатью Общества);

21 Приказ № 14 от 01.09.2012 г. о вступлении в должность генерального директора

и возложении обязанностей главного бухгалтера (копия, заверенная печатью

Общества);

22 Справка о применении УСН и порядке предоставления в налоговые органы

бухгалтерской отчетности;

23 Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах на 31.12.2013 г.

(формы № 1,2) (копия, заверенная печатью Общества);

24 Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах на 30.10.2014 г.

(формы № 1,2) (копия, заверенная печатью Общества);

25 Уведомление о возможности применения УСН от 30.11.2007 г. № 157 (копия,

заверенная печатью Общества);

26 Справка № 44222 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате

налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов по состоянию на 14.10.2014 г.

(копия, заверенная печатью Общества);

27 Протокол о максимальной сделке  (копия, заверенная печатью Общества);

28 Справка о наличии финансовых ресурсов для исполнения договора;

29 Справка о перечне и объеме выполнения аналогичных договоров;

30 Справка о кадровых ресурсах;

31 Визитная карточка, благодарственные и рекомендательные письма;

32 Дипломы и сертификаты сотрудников (копии, заверенные печатью Общества);

33 Положение о системе качества (копия, заверенная печатью Общества);

34 Положение об обработке и защите персональных данных клиентов (копия,

заверенная печатью Общества);

35 Презентация ООО «Турбюро Москва М»;

36 Прочие документы, подтверждающие квалификацию участника размещения

заказа (договоры с поставщиками, заказчиками – копии, заверенные печатью

организации);

37 Том 2. Прочие документы, подтверждающие квалификацию участника

размещения заказа (договоры с поставщиками, заказчиками – копии, заверенные

печатью организации).

5

Протокол № 299/1

Условия исполнения договора,

Являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе

Размер вознаграждения  12,8 % (двенадцать целых и восемь десятых)

процентов от цены услуг лица, непосредственно

оказывающего услуги

Качество услуг участника

конкурса

Подтверждается документально

Квалификация участника

конкурса

Подтверждается документально

Заявка № 2

Дата и время поступления: 02.12.2014 г. в  09 часов 45 минут

Наименование участника размещения заказа:

Общество с ограниченной ответственностью «Центр деловых коммуникаций»

Почтовый адрес:

125009, г. Москва, ул. Б. Дмитровка, д. 7/5, стр. 3, пом. 1

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены

печатью и подписаны участником размещения заказа. Количество листов,

прилагаемых к заявке согласно описи – 61 (шестьдесят один).

№

Наличие сведений и документов участника размещения заказа

1 Опись документов к заявке;

2 Заявка на участие в открытом конкурсе (форма I раздела III);

3 Сведения и документы об участнике размещения заказа (Форма 2 раздела III);

4 Оригинал выписки  из ЕГРЮЛ от 06.11.2014 г.;

5 Заверенная претендентом копия Решения № 2, подтверждающая полномочия

Генерального директора;

6 Доверенность, подтверждающая полномочия лица, подписавшего заявку;

7 Бухгалтерская (финансовая отчетность) за 2013 год;

8 Бухгалтерский баланс на 30.09.2014 г.;

9 Отчет о финансовых результатах за период с 01 января по 30 сентября 2014 г.;

10 Пояснительное письмо об отсутствии  необходимости в одобрении или о

совершении крупной сделки;

6

Протокол № 299/1

11 Справка об отсутствии задолженности по начисленным налогам, сборам и иным

обязательным платежам;

12 Информация о структуре организации (выписка из штатного расписания);

13 Предложение о размере вознаграждения (Форма 3 раздела III);

14 Отзывы Заказчиков.

Условия исполнения договора,

Являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе

Размер вознаграждения  11,8 % (одиннадцать целых и восемь десятых)

процентов от цены услуг лица, непосредственно

оказывающего услуги

Качество услуг участника

конкурса

Подтверждается документально

Квалификация участника

конкурса

Подтверждается документально

         6.  Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок  на участие в Конкурсе

в сроки, указанные в Извещении о проведении Конкурса.

        7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте

Евразийской экономической комиссии: http://www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии,

Представитель Заказчика:

    ___________________     С.В. Егоров

    ___________________ Е.А. Федорков

   ___________________

С.А. Косова

   ___________________

К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

     __________________ Н.А. Алексеева

http://www.eurasiancommission.org/

7

Протокол № 299/1